Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» января 2013 года

                № 22
О внесении изменений в постановление администрации от 07.06.2012 № 355
«О плате за содержание и ремонт жилого помещения»
В связи с приведением постановления администрации от 07.06.2012 № 355 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения» в соответствие с действующим законодательством, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 8, 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 3 «Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателя жилого помещения по договору социального найма и договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений на территории муниципального образования «город Свирск», утвержденное постановлением от 07.06.2012 № 355 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения», изложив в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013года.

3 Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И).

Мэр                                                                                                        В.С. Орноев
Приложение

УТВЕРЖЁН

постановлением администрации
 от 28.01.2013г. № 22

Размер
платы за содержание и ремонт жилого помещения  для нанимателя жилого помещения по договору социального найма и договору найма жилого помещения  муниципального жилищного фонда,  для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы  за содержание и ремонт жилых помещений на территории муниципального образования «город Свирск»
	Группы жилищного фонда с учётом качества жилья и степени благоустройства
	Единица измерения
	Плата за содержание и ремонт жилого помещения 100%, руб.

	с 01.07.2012 по 31.08.2012
	с 01.09.2012

	1. Многоквартирные жилые дома со всеми видами благоустройства в каменном исполнении
	За 1 кв.м общей площади жилого помещения в месяц
	10,21
	10,22

	2. Многоквартирные жилые дома со всеми видами благоустройства в деревянном исполнении

	9,18
	9,19

	3. Многоквартирные жилые дома полублагоустроенные

	7,38
	7,39

	4. Многоквартирные неблагоустроенные жилые дома

	4,18
	4,20

Руководитель аппарата администрации -

заместитель мэра города                                                                     А.В. Батуева